ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 1 Закона Ставропольского края

"О мерах социальной поддержки многодетных семей"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 1
Закона Ставропольского края "О мерах социальной поддержки многодетных
семей" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь-
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского щ&/^ ~^\+\ Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
26 апреля 2018 года
№ 1009-VI ДСК

ПРОТОКОЛЬНО- \- ' \
РЕДАКЦИОННЫЙ '

ЗАКОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 1 Закона Ставропольского края
"О мерах социальной поддержки многодетных семей"

Статья 1
Внести в статью 1 Закона Ставропольского края от 27 декабря 2012 г.

№ 123-кз "О мерах социальной поддержки многодетных семей" следующие
изменения:

1) в части 1 второе предложение изложить в следующей редакции: "В чи-
сло детей, учитываемых для признания семьи многодетной, включаются дети,
обучающиеся в профессиональных образовательных организациях и образова-
тельных организациях высшего образования по очной форме обучения, в том
числе за пределами Ставропольского края.";

2) в части 2:
а) в пункте 1 слово "(усыновители)" исключить;
б) дополнить пунктом I1 следующего содержания:
"1') в отношении которых усыновление (удочерение) отменено;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольское

г.Ставрополь
03 мая 2018 г.
№ 32-кз

ВЫПУСКА
ДОКУМЕНТОВ

В.В. Владимиров